

Pointer A/S

Amaliegade 12A, st, 1256 København K

CVR-nr. 31 59 61 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Steen Rode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pointer A/S Amaliegade 12A, st 1256 København K
	CVR-nr.: 31 59 61 81
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Kåre Gjerrild Kurt Brusgaard Steen Rode Lars Gleitze Smith
Direktion	Inger Marie Ingvarsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TGK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssig rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.532 kr. mod 646.422 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.687.324	9.399.481
1 Personaleomkostninger	-6.559.716	-8.437.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-104.138</u>	<u>-104.138</u>
Driftsresultat	23.470	858.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.452</u>	<u>-19.431</u>
Resultat før skat	10.018	838.801
3 Skat af årets resultat	<u>-7.486</u>	<u>-192.379</u>
Årets resultat	2.532	646.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	<u>2.532</u>	<u>46.422</u>
Disponeret i alt	2.532	646.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.675	143.691
5 Indretning af lejede lokaler	74.772	122.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.447</u>	<u>266.586</u>
6 Deposita	367.846	361.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.846</u>	<u>361.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>530.293</u>	<u>628.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.280.481	4.318.956
Andre tilgodehavender	91.217	110.031
Periodeafgrænsningsposter	126.090	158.028
Tilgodehavender i alt	<u>3.497.788</u>	<u>4.587.015</u>
Likvide beholdninger	734.469	2.480.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.232.257</u>	<u>7.067.651</u>
Aktiver i alt	<u>4.762.550</u>	<u>7.695.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	667.410	664.878
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	1.667.410	2.264.878
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.812
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.812
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	202.110	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.449	350.708
Gæld til associerede virksomheder	1.377.398	2.579.288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.298	194.128
Anden gæld	1.094.885	2.301.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.893.030	5.426.063
Gældsforpligtelser i alt	3.095.140	5.426.063
Passiver i alt	4.762.550	7.695.753

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.488.169	8.353.455
Andre omkostninger til social sikring	23.274	29.002
Personalemkostninger i øvrigt	48.273	54.654
	<u>6.559.716</u>	<u>8.437.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.452	19.431
	<u>13.452</u>	<u>19.431</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.298	194.128
Årets regulering af udskudt skat	-4.812	-1.749
	<u>7.486</u>	<u>192.379</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	661.823	661.823
Kostpris 31. december 2019	<u>661.823</u>	<u>661.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-518.132	-462.116
Årets afskrivninger	-56.016	-56.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-574.148</u>	<u>-518.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>87.675</u>	<u>143.691</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	240.612	240.612
Kostpris 31. december 2019	<u>240.612</u>	<u>240.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-117.717	-69.596
Årets afskrivninger	-48.123	-48.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-165.840</u>	<u>-117.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>74.772</u>	<u>122.895</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	361.516	355.310
Tilgang i årets løb	6.330	6.206
Kostpris 31. december 2019	<u>367.846</u>	<u>361.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>367.846</u>	<u>361.516</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	664.878	618.456
Årets overførte overskud eller underskud	2.532	46.422
	<u>667.410</u>	<u>664.878</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	600.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<u>0</u>	<u>600.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på henholdsvis 6 og 30 måneder, som tilsvarende 1.716 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKG Holding ApS, CVR-nr. 21 17 03 05 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
